
采购渤新公寓供热服务单位项目中标公示

（招标编号：GLZX-2024-0801）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]采购渤新公寓供热服务单位项目:

      中标人：天津滨海高新区物业管理有限公司 中标价格：2351.954360万元

二、其他：

   招标人采购渤新公寓供热服务单位项目（项目编号：GLZX-2024-0801），通过公开招标，

于 2024年 8月 26日上午 9:30（北京时间），在天津市和平区大沽北路 65号汇金中心 1号

楼 42层 4206室准时举行开标会议，共 3家投标人准时参加投标，经评标委员会评审推荐中

标人如下：

中标内容：采购渤新公寓供热服务单位项目

中标单位：天津滨海高新区物业管理有限公司

中标金额： 

每平米含税单价：￥24.47元（大写：人民币贰拾肆元肆角柒分）；

每年采暖季含税总价：￥2351954.3601元；

10年含税总价：￥23519543.60元（大写：人民币贰仟叁佰伍拾壹万玖仟伍佰肆拾叁元陆角）。

服务期限：自签订合同之日起 10年，具体时间以合同为准。

      公示发布时间：2024年 8月 26日至 2024年 8月 28日

      现将该项目的中标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人

提出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向招标人进行实名投诉。公示期内无异议的，招标

人将发放中标通知书。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：天津高新博广工程管理有限公司                         

   地    址：天津滨海新区滨海高新区滨海科技园日新道 188号 3号楼 3层                                

   联 系 人：卢经理                             

   电    话：18522958585                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：天津高瓴咨询有限公司

   地    址： 天津市和平区大沽北路 65号汇金中心 1号楼 42层 4201室

   联 系 人： 郭工

   电    话： 15222626788

   电子邮件： 18522478382@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T10:51:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T10:51:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T10:51:58+0800
	BJ
	ePolicy




